Dobavijac: NIA

Analiticka kartica komitenta po kontima

za period od: 20.02.2023 do: 24.02.2023

Adresa:
Konto:  111-1-2-1 Ziro Racun -Prva banka Crne Gore

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo
39 lzvod IZVOD BR.30 0D20.022.023.GO 20.02.2023 0.00 956.19 -956.19
39 lzvod IZVOD BR.30 OD 20.02.2023.GO 20.02.2023 185.00 0.00 -771.19
40 lzvod 1ZVOD BR.31 OD 21.02.2023.GO 21.02.2023 0.00 210.32 -981.51
40 lzvod IZVOD BR.31 OD 21.02.2023.GO 21.02.2023 744.00 0.00 -237.51
41 lzvod IZVOD BR.32 OD 22.02.2023.GO 22.02.2023 0.00 100.41 -337.92
42 Izvod IZVOD BR.33 0D23.02.2023.GO 23.02.2023 0.00 233.12 -571.04
42 lzvod 1ZVOD BR.33 0D23.02.2023.GO 23.02.2023 20.00 0.00 -551.04
43 Izvod IZVOD BR.34 0D24.02.2023.GO 24.02.2023 0.00 1,403.60 -1,954.64
43 lzvod IZVOD BR.34 OD 24.02.2023.GO 24.02.2023 85.00 0.00 -1,869.64

SVEGA: 1,034.00 2,903.64 -1,869.64

SALDO : 1,034.00 2,903.64 -1,869.64
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Analiticka kartica komitenta po kontima

za period od: 20.02.2023 do: 24.02.2023
Dobavljac: NIA
Adresa:

Konto:  111-1-2-2 Ziro Racun -Veb mobility

Nalog VN Opis dokumenta Dat. promjene Duguje Potrazuje Saldo

38 lzvod IZVOD BR.6 OD 22.02.2023.GOD 22.02.2023 0.00 1,118.03 -1,118.03
SVEGA: 0.00 1,118.03 -1,118.03
SALDO : 0.00 1,118.03 -1,118.03
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